ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО “ОБНИНСКГОРГАЗ”'
ОАО «Обнинскгоргаз»

ПРИКАЗ

n

г. Обнинск

О создании комиссии по корпоративной этике

Во исполнение решения Совета директоров, протокол № 4 от
17.12.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по корпоративной этике (далее -
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Генеральный директор В.А. Иванов.

Члены комиссии: Главный инженер А.А. Пухов;
Главный бухгалтер Н.Н. Мусиенко;
Начальник АДС А.В. Котин;
Специалист по кадрам Л.Ю. Осипова.

2. Комиссии организовать работу по исполнению требований и
положений Кодекса корпоративной этики.

3. Настоящий приказ довести до сведения всех работников ОАО
«Обнинскгоргаз».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директо В.А. Иванов